
 
VAAJAKOSKEN KUNINGASKALASTAJA 2013 –KILPAILU 
 

Vaajakosken Kuningaskalastaja 2013 -kalastuskilpailussa venekunnat pyytävät neljää kohdekalalajia vapaavalintaisia 
aktiivikalastustekniikoita käyttäen. Voittaja on se joukkue, joka on pyytänyt suhteessa pisimmät kohdekalat kilpailun 
aikana. 

 
Joukkueet 

 
Venekunnassa (joukkueessa) yksi tai kaksi kalastajaa, veneessä ei saa olla ulkopuolisia henkilöitä. Cup –muotoisen 
kisan aikana joukkueeseen saa nimetä yhden varahenkilön. Sama henkilö ei voi edustaa kahta eri joukkuetta 
cupissa. 

 
Kalastustyylit ja välineet 

 
Kalastustyyli (perho, vetouistelu, pilkkiminen, heittokalastus, tms.) on vapaavalintainen ja sitä saa myös vaihtaa 
kesken kilpailun. 
 
Venekunta saa kalastaa kahdella vapa-kela –setillä yhtä aikaa. Veneessä voi olla useita vapa-kela –settejä 
kalastusvalmiina. Vieheitä saa olla yksi kappale per siima poisluettuna perhokalastus, jossa saa käyttää kahta 
perhoa.  
 
Siimaan kiinnitettävät painot ja painosyvääjät ovat sallittuja. Koukkuja näissä ei saa olla. 
 
Vieheinä saa käyttää vain keinotekoisia vieheitä.  
 

Kohdekalat  
  

Kilpailukalat ovat hauki, ahven, kuha ja järvitaimen. 
 
Pisteytys ja voittajat 

 
Kilpailussa pyydetään pituusmitaltaan pisintä kalaa per kalalaji. Saadut kalat pisteytetään lajeittain. Jokaiselta 
joukkueelta lasketaan tulokseen pisin kala per kalalaji. Lajien yhteispistemäärä ratkaisee voittajavenekunnan. 
 
Pisteytys tehdään kalalajeittain seuraavasti (tässä esimerkkinä hauki): 
 

- kisan pisin hauki: venekunnalle 0 virhepistettä 
- kisan toiseksi pisin hauki: venekunnalle 1 virhepistettä 
- kisan kolmanneksi pisin hauki: venekunnalle 2 virhepistettä 
- jne. 
- jos kisassa on esim. 15 joukkuetta, ilman haukea jäänyt joukkue saa 15 virhepistettä hauen 

osalta 
 
Optimitulos kilpailussa on siis pisin hauki (0 virhepistettä), pisin kuha (0 virhepistettä), pisin ahven (0 virhepistettä) ja 
pisin taimen (0 virhepistettä) eli yhteistulos 0 virhepistettä. 
 
Jos joukkue ei tuo yhtään kalaa mittaukseen ja venekuntia kisassa esim. 15 kpl: 
 hauki:  15 virhepistettä 
 ahven::  15 virhepistettä 
 kuha:  15 virhepistettä 
 järvitaimen: 15 virhepistettä 
 total:  60 virhepistettä 
 
Vähiten virhepisteitä saanut joukkue voittaa kilpailun. Jos kaksi joukkuetta saa yhtä paljon pisteitä, voittajajoukkue on 
1) vähiten maksimivirhepistemääriä saanut (joukkuemäärän mukainen maksimivirhepistemäärä),  2) eniten pisimpiä 
kaloja saanut (0 virhepistettä), 3) eniten toiseksi pisimpiä kaloja saanut, 4) jne... 
 
Kokonaiskilpailun voittaa vähiten virhepisteitä osakilpailuissa kerännyt joukkue. Jos kaksi joukkuetta saa yhtä paljon 
pisteitä, voittajajoukkue on 1) vähiten maksimivirhepistemääriä saanut (joukkuemäärän mukainen 
maksimivirhepistemäärä), 2) eniten pisimpiä kaloja saanut (0 virhepistettä), 3) eniten toiseksi pisimpiä kaloja saanut, 
4) jne.... 
 

Ilmoittautuminen ja maksut 
 

Ilmoittautuminen Paloniemen kärjessä puoli tuntia ennen kisan alkua. Osallistumismaksu on seuran jäsenille aikuisille 
10 € / hlö (virtaluvan lunastaneet) ja 20 € / hlö (virtaluvan lunastamattomat ja seuran ulkopuoliset). Nuorten, alle 18 –
v., osalta vastaavasti 5 ja 10 € / hlö.  Osallistujien tulee esittää ilmoittautumisen yhteydessä maksettu ja voimassa 
oleva valtion kalastuskortti tai kuitti maksusuorituksesta sekä virtaluvasta.  

 
Kilpailualue 
 
 Kilpailualueena on kartassa rajattu seuran vesialue voimalaitoksen alapuolella. 
 
 



 
Veneiden varusteet ja välineet veneessä 

 
Kilpailussa ei saa käyttää liikkumiseen tai kalastukseen apuvälineenä sähkö- tai perämoottoria. Kalojen etsimiseen ei 
saa käyttää kaikuluotaimia. Veneissä ei saa olla myöskään kilpailussa kiellettyjä syöttejä.  

  
Kalojen alamitat ja mittaaminen 
 

Kilpailussa mitataan kaikki saaliiksi saadut kalat. Kaloja saa ottaa saaliiksi Vaajavirran kalastussääntöjen mukaan. 
Kaloista mitataan pituus puolen senttimetrin (cm) tarkkuudella. Kalat mitataan kuonosta yhteen puristetun pyrstön 
kärkeen asti. Mitta pidetään tasaisella pinnalla jonka päälle kala asetetaan. Kalojen mittauksen suorittavat kilpailijat 
itse. Mittauksen varmistaa joko tuomaristo tai toinen kilpailijavenekunta. Jos mittauksesta ei saada varmistusta em. 
henkilöiden toimesta, mittaustapahtumasta tulee ottaa valokuva siten, että valokuvassa näkyvät mittanauha ja saalis 
kokonaisuudessaan. Kilpailijoille jaetaan kilpailun alussa mittakaukalot. 

   
  

 


